
Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Krośnieńskiego 

za 2014 rok. 
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Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Krośnieńskiego realizowała zadania zgodnie 

z planem pracy zatwierdzonym uchwałą Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXXVI 

z dnia 10 luty 2014 r. 
Komisja obradowała na 6 posiedzeniach oraz przeprowadziła 4 kontrole. 

Głównym przedmiotem pracy Komisji Rewizyjnej były zagadnienia związane 

z budżetem powiatu, realizacją uchwał Rady Powiatu Krośnieńskiego oraz gospodarką 

finansową powiatu. 
Komisja pozytywnie oceniła analizowaną działalność finansową, stwierdzając 

zgodność wydatków z zaplanowanym budżetem , uchwałami i zadaniami powiatu w 2014 r. 

Komisja pozytywnie oceniła wykonanie budżetu powiatu za 2013 r.. wystąpiła 

z wnioskiem do Rady Powiatu Krośnieńskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu 

Krośnieńskiego. 

Komisja oceniała i analizowała gospodarkę materiałową, pieniężną. zajmowała się 

analizą należności nie stwierdzając żadnych uchybień w tym zakresie. 

Komisja po odbytych kontrolach występowała z zasadnymi - zdaniem Komisji 

wnioskami do Zarządu Powiatu. 

Komisja rozpatrywała również skargę Pana Michała Pasterczyka na Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy Pana Nadziakiewicza. Po przeprowadzonej kontroli Komisja 

uznała skargę za bezzasadną. 

Komisja część przewidzianych w planie pracy zadań określonych na dany miesiąc 

realizowała w innym terminie co uwidocznione jest w protokołach z kontroli i z posiedzeń 

komisji . 
Protokoły z posiedzeń i kontroli Komisji Rewizyjnej znajdują się w Biurze Obsługi 

Rady Powiatu Krośnieńskiego . 

Realizując zaplanowaną tematykę Komisja Rewizyjna opierała się na materiałach 

i dokumentach dotyczących poszczególnych zagadnień oraz na wyjaśnieniach pracowników 

odpowiedzialnych za poszczególne działy oraz kierowników jednostek organizacyjnych. 

W podsumowaniu kontroli uczestniczyły osoby odpowiedzialne za kontrolowaną 

problematykę. 

Dziękuję Koleżankom i Kolegom Radnym za pracę i wielkie zaangażowanie 

w pracach Komisji. 
Dziękuję za współpracę w całej kadencji. 

Przew@dnicząca 

Komi 4~ewizyjnej 
1Jfe~esa Sirko 



Sprawozdanie z działalności 
Komisji Zdrowia i Rodziny 

za 2014 rok 

Komisja Zdrowia i Rodziny w 2014 roku odbyła 9 posiedzeń , w tym 2 posiedzenia 
wyjazdowe do rodzinnych domów dziecka na terenie powiatu krośnieńskiego. 

W posiedzeniach komisji udział wzięli : Pan Andrzej Guzik - Wicestarosta Krośnieński, 
Pani Agnieszka Zygarowicz - Dyrektor PCPR w Krośnie, Pani Lucyna Barszczowska -
Dyrektor RDDz w Widaczu oraz Anna Guzik - Dyrektor RDDz w Głowience. 

Komisja opiniowała projekty uchwał w sprawach: 
- określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim 

w 2014 roku, 
- uchwalenia „Programu korekcyjno - edukacyjnego dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie na 2015 rok", 
zmiany „Powiatowego programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2012 - 2014", 
wyrażenia zgody na przeznaczenie środków na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia 
Warsztatów Terapii Zajęciowej lub jego dodatkowe doposażenie w 2014 roku, 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 2014 roku na obszarze 
działania Powiatu Krośnieńskiego. 

Ponadto przedmiotem posiedzenia komisji były tematy dotyczące: sprawozdania 
z działalności PCPR w Krośnie za 2013 rok, informacja dot. działalności Powiatowego 
Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności , a także informacje z działalności Rodzinnych 
Domów Dziecka w Widaczu oraz Głowience. 

Komisja wydała łącznie 8 opinii do projektów uchwał Rady Powiatu. 

Przewodnicząca Komisji 
Zdrowia i Rodziny 

Dorota Tomasiewicz 



Sprawozdanie z działalności 
Komisji Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

za 2014 rok 

Komisja w 2014 roku odbyła 5 posiedzeń, na których gościła p. Jana Juszczaka -

Starostę Krośnieńskiego, p. Andrzeja Guzika - Wicestarostę, p. Jana Pelczara - Dyrektora -

Etatowego Członka Zarządu Powiatu, Pana Marka Peperę - Kierownika PZD 

w Krośnie, Panią Krystynę Kaszę - Skarbnik Powiatu, Pana Czesława Warsewicza - Prezesa 

firmy „Blueocean", Panią Alicję Buczek - Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Krośnie, Panią Katarzynę Staroń - Wilk - Naczelnika Wydziału Architektury 

i Budownictwa, Panią Halinę Lorenc - Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu oraz 

członków Komisji Budżetu i Finansów /komisje odbyły wspólnie 2 posiedzenia/. 

Przedmiotem posiedzeń komisji były tematy dot. : opiniowania uchwał w sprawach: 

zmian uchwały budżetowej na 2014 rok, przyjęcia do realizacji zadań współfinansowanych 

ze środków budżetu państwa w ramach Wieloletniego Narodowego programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych, powierzenia Gminie Korczyna i Krościenko Wyżne prowadzenia zadań 

publicznych polegających na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych zlokalizowanych na 

terenie tych gmin, ustalenia opłat obowiązujących w 2015 roku za usunięcie pojazdu z drogi 

i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym. 

Ponadto komisja zapoznała się z harmonogramem remontów cząstkowych 

planowanych do realizacji w 2014 roku oraz sprawozdaniem z działalności PZD za 2013 rok. 

Na jednym z wspólnych posiedzeń z Komisją Budżetu i Finansów omówione zostały 

założenia planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Krośnieńskiego. Na ostatnim posiedzeniu komisja rozpatrzyła skargę p. Adama Nycza. 

Przewodniczący Komisji 
Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Stanisław Józefczyk 



Sprawozdanie 
z pracy Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
za 2014 rok 

Komisja Rozwoju i Promocji Powiatu w 2014 roku odbyła 3 posiedzenia. 

Na swoich posiedzeniach komisja gościła: 
Wójtów i Burmistrzów z terenu powiatu krośnieńskiego, 

Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska, 
Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie pielęgniarstwa, 
Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych, 

członków Komisji Zdrowia i Rodziny, 
Przedstawiciela Towarzystwa Sportowego „Pro - Familia". 

Komisja opiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia rocznego Programu 
współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2015 rok. 

Ponadto przedmiotem posiedzeń komisji były tematy zw. z.: 
zanieczyszczeniem powietrza na obszarze powiatu krośnieńskiego, 

transplantacją narządów, 

brakiem dofinansowania dla organizacji zawodów sportowych „Pro - Familia". 

Przewodnicząca Komisji 
Rozwoju i Promocji Powiatu 

Joanna Frydrych 



Sprawozdanie 
z pracy Komisji Statutowej 

za 2014 rok 

Komisja Statutowa w 2014 pracowała w oparciu o plan pracy przyjęty 14 stycznia br. 

Komisja odbyła łącznie 3 posiedzenia, w których uczestniczyli: Sekretarza Powiatu 
Krośnieńskiego - p. Zdzisława Żywiec, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami - p. Grzegorz Rybkę oraz p. Jan Juszczak- Starosta Krośnieński. 

Komisja opiniowała projekty uchwał w sprawach: 
- zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Krośnie, 
- przyjęcia statusu Związku Powiatów Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący 

Komisji Statutowej 
Andrzej Dziugan 



Sprawozdanie 
z pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Wodnej 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
za 2014 rok 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Wodnej 
w 2014 roku odbyła 4 posiedzenia, w tym 1 wyjazdowe /LO w Jedliczu/. 

Na swoich posiedzeniach gościła: 
Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, 
Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów oraz członka Komisji Transportu, 
Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

Dyrektora LO w Jedliczu. 

Komisja opiniowała projekty uchwał w sprawach: 
- utworzenia Związku Powiatów Województwa Podkarpackiego, 
- przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Podkarpackiego, 
- zasad reprezentacji Powiatu Krośnieńskiego w Związku Powiatów Województwa 

Podkarpackiego. 

Komisja łącznie wydała 3 pozytywne opinie do projektów uchwał Rady Powiatu 
Krośnieńskiego. 

Ponadto przedmiotem jednego z posiedzeń komisji był temat zw. z utrzymaniem porządku 
oraz bezpieczeństwo na terenie parku przy budynku LO w Jedliczu. 

Przewodniczący Komisji 
Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Wodnej 

Krzysztof Zawada 



Sprawozdanie 
z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
za 2014 rok 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w 2014 roku łącznie odbyła 
4 posiedzenia. 

Komisja na swoich posiedzeniach gościła: 
- Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych, 
- Skarbnika Powiatu. 

Komisja opiniowała następujące projekty uchwał w sprawach: 
- zmieniającej uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, a także wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Krośnieński, 

- ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych. 

Komisja łącznie wydała 2 pozytywnych opinie do projektów uchwał Rady Powiatu 
Krośnieńskiego. 

Ponadto przedmiotem obrad komisji był temat dot.: raportu o stanie oświaty - analiza 
istniejącej w powiecie krośnieńskim sieci szkół oraz kierunków kształcenia . 

Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

Marek Aftanas 
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Sprawozdanie 
z pracy Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
za 2014 rok 

Komisja Budżetu i Finansów w 2014 roku odbyła 10 posiedzeń , w tym odbyła 
2 wspólne posiedzenia z Komisją Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego. 

Komisja na swoich posiedzeniach gościła: 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego w osobach: Starosty, Wicestarosty Krośnieńskiego oraz 
Dyrektora - Etatowego Członka Zarządu , 

Skarbnika Powiatu, 
Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, 
Prezesa „blueocean'', 
członków Komisji Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa Porządku 
Publicznego. 

Komisja opiniowała projekty uchwał w sprawach: 
- zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok /8 projektów/, 
- wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Krośnieńskiego /6 projektów/, 
- zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego w 2014 roku, 
- przyjęcia do realizacji zadań współfinansowanych ze środków budżetu państwa w ramach 

Wieloletniego narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II 
Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój i zabezpieczenia środków na ich realizację 
w 2015 roku, 

- określenia zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Krośnieńskiemu i jego jednostkom 
podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 
ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 

- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu na realizację zadania publicznego, 
- powierzenia Gminie Korczyna i Krościenko Wyżne prowadzenia zadań publicznych 
polegających na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie gmin, 

- zaciągnięciu zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2014. 

Komisja łącznie wydała 21 pozytywnych opinii do projektów uchwał Rady 
Powiatu Krośnieńskiego. 

Komisja rozpatrzyła także wniosek PKS Krosno S.A. w sprawie umorzenia 
opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości powiatu krośnieńskiego. 

Ponadto przedmiotem posiedzeń komisji były następujące tematy dot.: 
- plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Krośnieńskiego, 

- sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu krośnieńskiego za 2013 rok. 

Przewodniczący Komisji 
Budżetu i Finansów 

Wojciech Tomkiewicz 


